INMEDIATLY SOLUTIONS INMESOLUTIONS S.A.

Dirección: Av. De los Shirys N35-61 y Suecia

Ouito - Ecuador

Quito D.M., 31 de octubre del 2008

Señor Marcelo Jimmy Garib Xandre Presente.-

De mis consideraciones:

La Compañía INMEDIATLY SOLUTIONS INMESOLUTIONS S.A., fue constituida con fecha 18 de Abril del 2008, ante la Notaria Trigésimo Primera del Cantón Quito, e inscrita legalmente en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 20 de mayo del año 2008, bajo el # 1541; aprobado por la Superintendencia de Compañías, conforme se desprende de la Resolución No. 08.Q.IJ.001629 del 14 de mayo del año 2008.

Cúmpleme comunicarle que en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía INMEDIATLY SOLUTIONS INMESOLUTIONS S.A., en sesión celebrada el día 31 octubre del 2008, ha resuelto designar a Usted como GERENTE GENERAL de la Compañía, por el tiempo de cinco (5) años, a partir de la fecha de inscripción en el Registro Mercantil del Cantón Quito, y en consecuencia Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

Sírvase expresar su aceptación a la designación realizada, firmando al pie del presente nombramiento.

Atentamente,

Sra. Jenny Paufina Cañizares Araque

C.C.170586479-9

Dejo expresa constancia de mi aceptación a la designación de GERENTE GENERAL de la Compañía INMEDIATLY SOLUTIONS INMESOLUTIONS S.A., en esta ciudad de Quito a los 31 días del mes de octubre del 2008.

Marcelo Jimmy Garib Xandre

C.C.170725155-7

Con esta fecha queda inserito el presente documento bajo el No. 12586 del Registra

de Nombramientos Tomo No.

159

Quito, a 12 NOV. 2008

REGISTRO MELOCANTIL

r. Radi Gaybor Secaira REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

ż